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Valtuusto hyväksyi 22.4.2020 § 35 Nurmijärven kunnan yksityistieavustusten avustusjärjestelmän ja 
myöntämisehdot. Yksityistieavustusten myöntämisen yleiset edellytykset ovat seuraavat: 
 
Kunta avustaa vain Nurmijärven kunnan alueella olevaa tieosuutta. 
 
Avustusta hakevan tiekunnan tulee täyttää seuraavat edellytykset: 
 
1. Yksityistietä koskevien asioiden hoitamista varten avustusta hakevalla tiellä on oltava 

yksityistielain (560/2018) mukainen tiekunta. 
2. Tiekuntaa koskevien tietojen tulee olla ajantasaiset Maanmittauslaitoksen ylläpitämässä 

yksityistierekisterissä sekä kansallisessa tie- ja katuverkon tietojärjestelmässä (Digiroad). 
3. Yksityistien tulee olla vähintään 100 metriä pitkä pysyvän asutuksen pääsytie, jonka varrella 

tulee olla vähintään yksi vakituisesti asuttu kiinteistö. Henkilön tai henkilöiden tulee olla kirjoilla 
kyseessä olevassa asuinpaikassa. 

 
Jos tiekunnalle myönnetään kunnan tai valtion avustusta, tien käyttämistä muuhun kuin 
tieosakkaiden hyväksi tapahtuvaan liikenteeseen ei saa kieltää. 
 
Yksityisteiden kunnossapidon avustamisen ja teiden kunnossapitoluokat määräytyvät seuraavasti:  
 
Yksityisteiden kunnossapitoavustusta myönnetään kullekin yksityistielle tien pituuden ja 
kunnossapitoluokan perusteella. 
 
Päätös tiekunnan kuulumisesta tiettyyn kunnossapitoluokkaan tehdään avustushakemuksen 
käsittelyn yhteydessä. Mikäli tiekunta on aikaisemmin hakenut kunnossapitoavustusta, eikä 
kohteen osalta perusteluissa ole tapahtunut muutosta, kunnossapitoluokka on aikaisemman 
päätöksen mukainen. Tiekunta voi avustuksen hakemisen yhteydessä anoa kunnossapitoluokan 
muutosta. Perustelut muutokselle tulee jättää avustusta haettaessa. 
 
Kunnossapitoluokat 
Luokka 1. Vilkkaasti liikennöidyt tiet 

 Läpiajotiet, joiden läpiajoliikennettä lisää ensisijaisesti tie- ja käyttömaksuihin kuulumaton 
tienkäyttö. Tällaisen liikenteen aiheuttaa tien edullinen sijainti verrattuna muuhun 
tieverkostoon, jolloin tietä käytetään vilkkaasti läpiajotienä tai oikotienä ja niille ohjautuu 
merkittävästi tiekunnan ulkopuolista liikennettä. 

 
Luokka 2. Liikenteellisesti merkittävät tiet 

 Uimarannalle, virkistysalueelle tai muulle yleisessä käytössä olevalle alueelle johtavat tiet. 
 Tietä käyttää säännöllinen joukkoliikenne. 
 Luokkaan kuuluvaksi katsotaan tiet, joiden kautta tai sen varrella olevat toiminnot 

aiheuttavat liikennettä, jonka ei voida katsoa olevan tieosakkaan liikennettä.  
 

Luokka 3. Muut tiet 
 Luokkaan kuuluvaksi katsotaan kaikki muut tiet.  

 



Valtuusto hyväksyi huhtikuussa 2020 antamassaan päätöksessään § 35 kunnossapitoavustuksen 
osalta ennakkoavustuksen vuonna 2020-periaatteet ja yksityistieavustusten sekä 
ennakkoavustuksen hakeminen ja käsittely vuonna 2020- periaatteet seuraavasti: 
 
Uudelleen järjestäytyneillä ja lainmukaisesti toimivilla tiekunnilla, jotka ovat aikaisemmin olleet 
kunnan hoitosopimusjärjestelmän piirissä, ja jotka eivät tule saamaan kunnan kunnossapitoavusta 
vuonna 2020, on mahdollisuus hakea ennakkoavustusta tiekunnan toteutuneisiin ja tuleviin 
kunnossapitokustannuksiin 31.5 tai 31.10.2020 mennessä kunnalle jätettävällä hakemuksella. 
Koronaviruspandemian kokoontumisrajoitusten mahdollisesti jatkuessa ja estäessä tiekunnan 
lainmukaisen ja turvallisen uudelleenjärjestäytymisen, ennakkoavustusta voi hakea 31.5.2021 asti. 
Ennakkoavustus maksetaan hakemuksen käsittelyvuoden määrärahoista.   
 
Ennakkoavustusta on mahdollista myöntää tiekunnalle kunnossapitoluokan mukaisesti 1LK/ 750 
e/km, 2LK/ 600 e/km ja 3LK/ 450e/km, jotka vähennetään ko. tiekunnan seuraavan kolmen (3) 
vuoden aikana myönnettävistä kunnossapitoavustuksista tasasuuruisina erinä. 
 
Yksityisteiden ennakkoavustusta haki määräaikaan 31.5.2021 mennessä 2 tiekuntaa.  
Tiekunnista saadun tiedon mukaan tiekuntien uudelleenjärjestäytyminen on viivästynyt mm. 
koronaviruspandemian kokoontumisrajoituksien takia. Molemmat tiekunnat ovat 
uudelleenjärjestäytyneet vuoden 2021 aikana.   

 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
 
Esitys  

Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta päättää vahvistaa ennakkoavustusta hakeneiden 
tiekuntien yksityisteiden kunnossapitoluokat liitteen perusteluiden mukaisesti ja myöntää 
koronaviruspandemian kokoontumisrajoituksista aiheutuneen tiekuntien 
uudelleenjärjestäytymisen viivästymisen takia vuoden 2021 ennakkoavustukset liitteenä olevan 
laskelman mukaisesti. 
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